
UCHWAŁA NR IX/196/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Miasta Lędziny 
oraz zmiany Statutu Związku

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a) i lit. i) i § 45 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP 
w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2015r. poz. 3232), w oparciu o uchwałę Zgromadzenia 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach nr CXXXII/22/2015 z dnia 21.07.2015r. 
w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Miasta Lędziny oraz 
wnioskowania do Rad Gmin o przyjęcie zmiany Statutu Związku, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć do Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach Miasto Lędziny.

§ 2. Przyjąć zmianę w Statucie Związku, polegającą na dodaniu w § 2 Statutu kolejnego punktu 
w brzmieniu „Lędziny”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 96A7569E-63DA-4DD3-9FE9-B9C87F0BAFE1. Podpisany Strona 1




